[image: image1.jpg](e

Российская Федерация

Р Е Ш Е Н И Е

Думы города Пятигорска

Ставропольского края

О внесении изменений в решение Думы города Пятигорска «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования города-курорта Пятигорска на 2020 год»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска, Положением об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности муниципального образования города-курорта Пятигорска,

Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к решению Думы города Пятигорска от 24 декабря 2019 года № 41-42 РД «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования города-курорта Пятигорска, на 2020 год» следующие изменения:

1) исключить пункты №№ 13, 16, 17, 42;

2) дополнить пунктами №№ 44, 45, 46, 47, 48, 49 следующего содержания:
	«44.
	Нежилое помещение
	Нежилое помещение, подвал; кадастровый номер 26:33:150218:576;
площадь 21,5 кв.м
	пр. Кирова,

дом № 51

	45.
	Нежилое здание
	Нежилое здание, общежитие; кадастровый номер 26:33:000000:17497;
площадь 3 372,2 кв.м
	п. Горячеводский, ул. Заводская, 1-1б

	46.
	Нежилое здание
	Нежилое здание; кадастровый номер 26:33:000000:10294;
площадь 93,9 кв.м
	ул. Октябрьская,

дом № 26

	47.
	Нежилые помещения
	Нежилые помещения №№ 1-6, 18; кадастровый номер 26:33:150222:896;
площадь 68,0 кв.м
	ул. Рожанского,

дом № 18

	48.
	Нежилые помещения
	Нежилые помещения; кадастровый номер 26:33:150216:272;
площадь 89,3 кв.м;
Нежилые помещения; кадастровый номер 26:33:150216:273;
площадь 7,7 кв.м
	пр. Кирова,

дом № 54

	49.
	Нежилые помещения
	Нежилые помещения; кадастровый номер 26:33:280107:929;
площадь 210,4 кв.м
	п. Свободы,

ул. 1-я Набережная

дом № 30».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Пятигорска.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Думы города Пятигорска

            Л.В. Похилько

Глава города Пятигорска

                 Д.Ю. Ворошилов
24 сентября 2020 г.
№ 36-59 РД